平成２８年５月吉日

 各地区柔道連盟会長 各 位

山形県柔道連盟

会 長 二 戸 昭 夫（公印省略）

ＪＲ東日本女子柔道部 柔道教室について（ご案内）

時下，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろから，本連盟の運営各般にわたり，ご理解とご協力を賜り誠にありが

とうございます。

さて，ＪＲ東日本女子柔道部から，地域貢献の一環として毎年柔道教室を開

催しており，今年は山形で開催したい旨の連絡があったことから，当連盟とし

ても全面に的協力し下記のとおり開催することになりました。

 つきましては，ご多忙の折誠に恐縮ではございますが，趣旨をご理解いただ

き，各地区のスポーツ少年団等にご連絡いただきますようお願いいたします。

記

１ 表 題：ＪＲ東日本女子柔道部 柔道教室

２ 日 時：平成２８年７月３０日（土）９：３０～ 正午

３ 会 場：山辺町武道館

４ 対象者：近隣の小学生（男女）中学生（女子）

５ 申込み：山形県柔道連盟事務局まで

※山形県柔道連盟事務局までＦＡＸ及びメール（abusan23@gmail.com）にて申

し込みください。

※申込み用紙は，別紙です。

６ その他：別紙参照

７ 主 催：ＪＲ東日本女子柔道部 (監督 行徳 祐二：コーチ 福見友子)

８ 後 援：山辺町  山辺町教育委員会  山形県柔道連盟

山形南高等学校柔道部ＯＢ会  大正大学柔道部誠和会

柔道教室 （山形）

式 次 第 （9：30～）

１、ご挨拶（地元関係者）・・・3 分

２、ＪＲ東日本女子柔道部監督挨拶・・3 分

３、選手紹介・・・5 分

４、準備体操・・・5 分

５、打込み・・・5 分

６、技の講習会・・・30～40 分（3 名）

７、乱取り

８、整理体操・・・5 分

９、プレゼント配布・・・10 分

１０、記念撮影・・・15 分

2016.4.1現在

【監　督】 【コーチ】 【マネージャー】
ｷﾞｮｳﾄｸ  ﾕｳｼﾞ  ﾌｸﾐ  ﾄﾓｺ  ｼﾗｲｼ　　　ﾉﾄﾞｶ

行徳 祐二 福見 友子 白石　のどか
六段 五段 四段
大正大学 出身 筑波大学 出身 日本大学 出身

【主　将】 【副主将】
 ｵｵｽﾐ　　　ﾕｶ  ｶｲﾇﾏ　　　ﾏｲｺ

大住　有加 貝沼　麻衣子
四段 四段
環太平洋大学 出身 淑徳大学 出身
63ｋｇ級 63ｋｇ級

【主な成績】 2013年　講道館杯　全日本柔道体重別選手権大会　準優勝 【主な成績】 2011年　全日本実業柔道個人選手権大会　優勝
2014年　全日本選抜柔道体重別選手権大会　優勝 2015年　全日本実業柔道個人選手権大会　優勝

【副主将】
 ﾜﾀﾅﾍﾞ 　　ｶﾅ  ｶｻﾊﾗ　　　ｱﾕﾐ

渡辺　華奈 笠原　歩美
四段 四段
東海大学 出身 日本体育大学 出身
57ｋｇ級 48kg級

【主な成績】 2009年　講道館杯　全日本柔道体重別選手権大会　5位 【主な成績】 2010年　ワールドカップ　チェジュ　3位
2013年　全日本実業柔道個人選手権大会　3位 2015年　全日本実業柔道個人選手権大会　準優勝

  ｺﾞﾐ　　　　ﾅﾂﾐ  ﾜﾀﾅﾍﾞ　 　ﾐｷ

五味　奈津実 渡邉　美樹
四段 四段
仙台大学 出身 東海大学 出身
52ｋｇ級 52ｋｇ級

【主な成績】 2013年　グランドスラム　東京　7位 【主な成績】 2014年　全日本実業柔道個人選手権大会　優勝
2015年　東アジア選手権大会　準優勝 2014年　ヨーロッパオープン　グラスゴー　準優勝

　ｴﾎﾞｼ　　　　　ﾐｸ 　ﾏｴﾀﾞ　　　ﾅｴｺ

烏帽子　美久 前田　奈恵子
四段 参段
東海大学 出身 帝京大学 出身
78ｋｇ超級 70ｋｇ級

【主な成績】 2014年　全日本選抜柔道体重別選手権大会　3位 【主な成績】 2013年　全日本選抜柔道体重別選手権大会　3位
2015年　全日本実業柔道個人選手権大会　優勝 2015年　全日本実業柔道個人選手権大会　準優勝

　ﾅｷﾞﾗ　　 ﾕﾘ  ﾏﾂﾉﾌﾞ　　 ﾕﾘ

柳樂　祐里 松延　祐里
参段 参段
国士舘大学 出身 筑波大学 出身
57ｋｇ級 70ｋｇ級

【主な成績】 2013年　東京都学生柔道体重別選手権大会　優勝 【主な成績】 2010年　世界ジュニア柔道体重別選手権大会　3位
2013年　全日本学生柔道体重別選手権大会　優勝 2013年　講道館杯　全日本柔道体重別選手権大会　5位

 ﾖﾓｷﾞﾀ　 　ﾄﾓｶ  ﾆｼﾀﾞ　　　 ｶﾎ

蓬田　智佳 西田　香穂
四段 四段
東海大学 出身 山梨学院大学 出身
48ｋｇ級 78ｋｇ級

【主な成績】 2009年　世界ジュニア柔道体重別選手権大会　優勝 【主な成績】 2013年　ロシアジュニア柔道体重別選手権大会　優勝
2014年　講道館杯　全日本柔道体重別選手権大会　5位 2015年　全日本学生柔道体重別選手権大会　準優勝

 ｸﾄﾞｳ　　　 ﾁｶ  ｶﾅｻﾞﾜ　 　ﾕｷ

工藤　千佳 金沢　悠希
弐段
仙台大学 出身 （トレーナー）
57ｋｇ級

【主な成績】 2014年　全日本学生柔道体重別選手権大会　3位
2014年　講道館杯　全日本柔道体重別選手権大会　5位

JR東日本　女子柔道部